
Zarządzenie Nr 328 /2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 23.07.2021 roku 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  

 

 

Na  podstawie  art.  30  ust.2   pkt. 3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990   roku o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) art. 38 i 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r.  poz. 1990 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do wydzierżawienia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego część 

nieruchomość Nr 217/11 o pow. 0,0233 ha położoną w miejscowości Gardeja. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o przetargu, o którym stanowi § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, prasie 

lokalnej i stronie internetowej Urzędu Gminy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy  

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 342/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

W sprawie powołania komisji przetargowej ds. przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego w dniu 27.08.2021r. na dzierżawę gruntu będącego własnością Gminy 

Gardeja z przeznaczeniem na działalność usługową położonego w miejscowości Gardeja.

  

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust.2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. tj. 

2014, poz. 1490 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia przetargu w dniu 27.08.2021r. na dzierżawę gruntu 

będącego własnością Gminy Gardeja, w osobach: 

1. Górska – Cykał Iwona 

2. Frymark Zbigniew 

3. Laskowska Aneta 

§2. 

Komisja na swym posiedzeniu bezpośrednio przed przetargiem wyłoni przewodniczącego, 

który będzie kierował pracą komisji. 

§3. 

Zadaniem komisji jest wyłonienie osoby, która w drodze licytacji zostanie dzierżawcą. 

§4. 

Komisja po zakończeniu przetargu sporządza i podpisuje protokół, który stanowi podstawę do 

zawarcia umowy dzierżawy na przedmiotową działkę. 

§5. 

Komisja ulega samorozwiązaniu po wykonaniu w/w czynności. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Wójt Gminy 

      Kazimierz Kwiatkowski 


